2

	UBND TỈNH HÀ TĨNH
SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG
Số:          /STNMT-TTr
V/v chuyển đơn kiến nghị, phản ánh
	 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
    Hà Tĩnh, ngày      tháng 6 năm 2024

PHIẾU CHUYỂN ĐƠN KIẾN NGHỊ, PHẢN ÁNH

Kính gửi: Ủy ban nhân dân thành phố Hà Tĩnh

Sở Tài nguyên và Môi trường nhận được đơn của bà Phan Thị Nghĩa (số điện thoại: 0372089499) và một số hộ dân khối phố Yên Đồng, phường Thạch Linh, thành phố Hà Tĩnh (có đơn gửi kèm theo).
Đơn có nội dung: kiến nghị việc không được thực hiện chuyển mục đích sử dụng đất từ đất vườn sang đất ở.
Sau khi xem xét nội dung đơn, căn cứ Thông tư số 05/2021/TT-TTCP ngày 01/10/2021 của Thanh tra Chính phủ quy định quy trình xử lý đơn khiếu nại, đơn tố cáo, đơn kiến nghị, phản ánh và quy định của pháp luật, Sở Tài nguyên và Môi trường chuyển đơn của bà Phan Thị Nghĩa và một số hộ dân khối phố Yên Đồng, phường Thạch Linh đến UBND thành phố Hà Tĩnh để được xem xét, giải quyết, trả lời người dân theo quy định của pháp luật và thông báo kết quả đến Sở Tài nguyên và Môi trường để theo dõi./.

	Nơi nhận:
- Như trên;
- GĐ, PGĐ Sở;
- Bà Phan Thị Nghĩa;
- Lưu: VT, TTr, HMD.

	KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Trương Văn Cường

[bookmark: _GoBack]